

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS
RTE DE CARLANE LIEUDIT MALEVIL
LIEU DIT MALEVILLE
46250 CAZALS

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1544700700	1138001157	18.07.2025	5075471761				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
données de securite
(y compris les nouvelles coordonnees) depuis
notre site internet www.berner.fr

23999-24	24	COLLE BERNERFIX BLANC 290 ML	6,40	U	153,60	00	153,60
		Dont éco contribution: 0,138 €					
43246-24	24	COLLE BERNERFIX SPEED BL 290ML	7,22	U	173,28	00	173,28
		Dont éco contribution: 0,316 €					
42620	1	SET TOURNEVIS LAMES INTERCH.	75,00	U	75,00	00	75,00
171243	1	ENROUL. 25M H07RN-F 3G2.5 3P	270,47	U	270,47	40	162,28
		Dont éco contribution: 0,55 €					
130728	4	ECRAN SOUS TOITURE 50MX1.50	69,90	U	279,60	00	279,60
857386-10	30	LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM	0,27	U	8,10	00	8,10
218909-10	10	EMB IMPACT 1/4 TX40 49 MM	3,11	U	31,10	00	31,10
108089	1	EQUERRE A CHARPENTIER	61,57	U	61,57	40	36,94
371097-25	50	SIL ALCO SNJF TRANSP.310ML	4,82	U	241,00	40	144,60
		Dont éco contribution: 0,1 €					
299968-6	12	RUBAN MASQUAGE 80°C 50MM 50M	2,70	U	32,40	00	32,40
6473-100	500	BETOFIX T8 TX30 7,5X120 ZI	14,95	C	74,75	00	74,75

25,0 % REMISE 25% -TR4

1.171,65

-292,91

Report

878,74

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS , 46250 CAZALS

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1138001157	18.07.2025	5075471761			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		878,74

Aperçu des centres de coûts

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	878,74		878,74	175,75	20,0%	EUR	1.054,49
18.07.2025	878,74	0,00	878,74	175,75		EUR	1.054,49
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		17.08.2025					

Vos références pour règlement

N° Client : 1544700700
 N° Pièce : 1138001157
 Montant : EUR 1.054,49

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1544700700001138001157000010544991